[image: image3.png]

ПРОЕКТ
М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й С О В Е Т

 Ярославского муниципального района

 шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Некрасовского сельского поселения Ярославского муниципального района

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ярославского муниципального района Ярославской области, учитывая протоколы публичных слушаний от 00.00.2016 заключение по результатам публичных слушаний от 00.00.2016, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:
1. Внести в часть третью «Карты градостроительного зонирования» Правил землепользования и застройки Некрасовского сельского поселения Ярославского муниципального района следующие изменения согласно приложению:

- карту градостроительного зонирования поселка Затон изложить в новой редакции, ранее утвержденную карту градостроительного зонирования поселка Затон признать утратившей силу,

- дополнить картой градостроительного зонирования поселка Ченцы.
2. Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер» и разместить на официальном сайте Администрации Ярославского муниципального района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета ЯМР шестого созыва по экономике, собственности и аграрной политике (А.С.Ширяев).
4. Решение вступает в силу с момента опубликования.

	Глава Ярославского

муниципального района

__________Т.И. Хохлова

«____»_________2016 г.
	Заместитель Председателя Муниципального Совета Ярославского муниципального района

_________ С.Е.Балкова
«____»_________2016 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению  Муниципального Совета ЯМР от                  №
[image: image1.jpg]CornacosaHo

B3ameH uHB. N°

Moan. n pata

WuB. N° nogn.

lNMpaBuna 3emnenosrib3oBaHNA N 3aCTPOUKHN

HekpacoBCKOro cenbCKoro nocerieHns SpocnaBcKoro pamoHa
flpocnaBckou obnacrtu.

KapTta rpapoCTpoUTEeAbHOro 30HUpOoBaHUA TeppuTopun n. 3atoH MacwTtab 1:4 000.

YCAOBHbIE OBO3HAYEHHNA:

rPAHVLA HACENEHHOTO MYHKTA

p.Bonza XWNbIE 30HbI:
| K-4 30HA NHANBMOYANBHOIO XUNNLWHOMO CTPOUTENBCTBA

30HbI TPAHCNOPTHON MHOPACTPYKTYPb!:

T-2 30HA ABTOMOBWTbHOO TPAHCIOPTA

30HbI CENbCKOXO3ANCTBEHHOIO UCMONb30BAHMUA:

CX-3 30HA i1 BENEHWA NNYHOrO MOACOEHOrO XO3ANCTBA,
CALLOBOLCTBA, IAYHOrO XO3ANCTBA.

PEKPEALIMOHHBIE 30HbI :

' ] P-1  30HA MPUPOLHbLIX TEPPUTOPUN

MPAHWULbI 30H C OCOBbIMWU YCNOBUAMUN

UCNOJb30BAHWA TEPPUTOPUN : MpaBuna 3eMNenonkL30BaHNs 1 3aCTPONKM
HekpacoBCKOro CenbCKoro noceneHns
[C——"1 BOOOOXPAHHAA 30HA flpocnaBckoro paiioHa ApocnaBckoii o6nacTy.

Kapta rpapoCTPOUTEABHOrO0 30HUPOBAHUA CTaguns | et _J-WIG-I—OB
AaMuHncTpaumna
Cxema M 1:4 000 AMP
r. Apocnaenb. 2016 r

Konvpoean dopmat Ad

[image: image2.jpg]CornacosaHo

BsameH nHB. N°

Moan. n gata

|

MuB. N° noan.

|

|

|

YCAOBHbIE OBO3HAYEHUA :

PAHWNLIA HACEJIEHHOT O MYHKTA

NMpaBuna 3eMnenonb30oBaHNA N 3aCTPOUKU
HeKpacoBCKOro cernibCKoro nocerieHma fpocnaBCcKoro pamoHa fApocriaBCcKou obnacrtu.
KapTta rpapnoCcTpoOUTEABHOIO 30HUpOBaHUA TeppuTopuu n. YeHubl MacwTtab 1:4 000.

N

\ PAHWLBI 30H C OCOBbIMX YCNOBUAMMU
\ UCNONb30OBAHUA TEPPUTOPUM :

[T | BOOOOXPAHHASA 30HA

. f ~~~ 7 BEPEMOBASI MONOCA BO[HbIX OFbEKTOB
30Hbl TPAHCMOPTHOU UHOPACTPYKTYPbI : -

T} OXPAHHAS 30HA IMHEVHbIX OBbEKTOB

T-2 30HA ABTOMOBWITIbHOIO TPAHCIOPTA [~ "] CAHMTAPHO-3AILTHAS 30HA

30HbI CENbCKOXO3ANCTBEHHOIO UCMOJIb30BAHUS :

CX-3 30HA NS BENEHUSA NNYHOTO NOACOBHOrO XO3ANCTBA,
CAIOBOACTBA, IAYHOTO XO3SCTBA. ™

CX-4 30HA ONA CEHOKOWEHWA N OrOPOOHNYECTBA \

PEKPEALUUOHHbLIE 30HbI :

P-1 30HA NPUPOOHBIX TEPPUTOPU

NMPOU3BOACTBEHHbIE U KOMYHAJIbHO-CKITAACKWUE 30HbI : Ty e MpaBuna 3eMNenonL30BaHNA N 3aCTPOMKM

HekpacoBCKOro cenbCKoro noceneHus
M2 30HA PASMELLIEHMA KOMMYHAJTbHbIX 1 CKNATICKX OBBEKTOB, Flpocnasckoro pavoha FHpocnasckoy obnacty.

OBBEKTOB XMNMLLHO-KOMYHAIBHOI O XO35NCTBA, Kapta rpapocTponTenbHOro 30HUPOBaHUA
OBbEKTOB OMTOBOW TOPTOBJI. TeppUTOpHY N. YeHuw! 1

AaMuHucTpauuma
Cxema M 1:4 000 AMP
r. Apocnaens. 2016 r

Konmposarn ®opmat A3